*floreni 10 denarii 2*

2° A Parochianis 9. hospitibus a singulo per ½ metretam Siliginis, totidemque Avenae.

Siliginis 4 ½ metretarum singula computatur a denariis 51. facit

*florenos 3 denarios 49 ½*

Avenae totidem singula computatur a denariis 30. facit

*florenos 2 denarios 15*

3° Ex Butiro, leguminibus, aut Agnellis nihil.

4° Ex fundatione Domini Terrestris nihil.

*floreni 16 denarii 6 ½*

Cantor idem est in Matre, qui in Filiali Domo propria carens, habet tamen proventum annuum tam in Matre, quam, et filiali a hospitibus numero 27. a singulo per ½ metretam Avenae singula computatur a denariis 30 facit

*florenos 6 denarios 45*

	Ecclesiarum		Parochi	
	florenos	denarios	florenos	denarios
A Babtizmate 7. infantum a singulo per denarios 3. facit	-	-	-	21
A Copulatione unius paris a denariis 6.	-	-	-	6
A Sepultura majorum 6. a singula per denarios 24. facit	-	-	2	24
A Sepultura minorum 7. a singula per denarios 12.	-	-	1	24

*Zemplén vármegye*

Ex Colleda 1. metretam Avenae a denariis 30. - - - 30

*floreni 11 denarii 30*

Aedituus habet 2. metretas Siliginis singula computatur a denariis 51. facit  
*florenum 1 denarios 42*

Parochi *florenus 1 denarii 42*  
[fol. 19v]

In Possessione

**Orosz Hrabócz**<sup>186</sup>

Parochia Mater est ab immemorabili.

Jus Patronatus manet penes Illustrissimum Dominum Volfgangum Vécsey de Vasonkő.

Ecclesiae structura est lignea, reparata per Parochianos ante annos 4. necessariis ornatus, et supellectilibus miserrime provisus.

Proventum nullum, nec ex Capitali, nec ex fundis legatis, aut donatis, nec aliis id generis speciebus.

Domus Parochialis lignea ex uno cubiculo uno atrio, camera, stabulis tribus, et horreo constans, sed ruinae proximae, adeoque statui minime commoda condam per praedecessorem moderni Parochi erecta.

Parochus autem habet Proventus

1° Ex fundo Intravillano 2. metretarum Psoniensium capaci. Ex extravillano 28. metretarum in toto recipiente et quidem. Ex gramine per incolas loci haud colligi solito unam orgiam faeni valorem *florenos 8*

Ex Agris per se ipsum cultivari solitis.

Tritici Metretarum Psoniensium 4. singulam a floreno Rhenensi 1. denariis 12. facit *florenos 4 denarios 48*

Siliginis metretarum 6. singula a denariis 51. computatur facit *florenos 5 denarios 6*

Tritici Vernalis nihil, quia nec seminatur Hordei Metretarum 2. singula a denariis 45. *florenum 1 denarios 30*

Avenae 32. metretarum singula computatur a denariis 30. facit *florenos 16*

Pannici 2. metretarum singula a denariis 51. *florenum 1 denarios 42*

Milly 1. metretarum computatur a floreno Rhenensi 1. denariis 12. *florenum 1 denarios 12*

Ex aliis Leguminum speciebus nihil.

---

186 Nagygyereblyés (1899-ig Orosz-Hrabócz), Ruský Hrabovec [SK], Kassai kerület Szobránci járás; Conscriptio1741: Orosz Hrabovecz, Sztropkói esp. ker.; Cat1792: Oroszhrabóc, Sztropkói esp. ker.; Conscriptio1806: Oroszhrabóc, Sztropkói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Ex arboribus fructiferis asserum prunorum 1. metretarum computatur a floreno  
 Rhenensi 1. denariis 12. *florenum 1 denarios 12*  
 Parochi *floreni 39 denarii 30*

2° Ex Stola

	Ecclesiarum		Parochi	
	floreos	denarios	floreos	denarios
A Babtizmate 6. infantum a singulo per denarios 17.	-	-	1	42
Ab introductione totidem Puerperarum per denarios 3.	-	-	-	18
Ab oratione, et aspersione lustrali per denarios 6.	-	-	-	36
A Copulatione unius paris per florenum Rhenensem 1. denarios 8.	-	-	1	8
Ab introductione Neo Sponsae per denarios 6.	-	-	-	6
A funere majori, vel minori nihil, quia nullus mortuus	-	-	-	-
Ex Colleda 1. metretarum Avenae a denariis 30.	-	-	-	30

Latus

Parochi *floreni 43 denarii 50*

*[fol. 20r]*

Translatum *floreni 43 denarii 50*

3° A Parochianis numero 16. hospitibus a singulo per ½ metretam Siliginis totidemque Avenae.

Siliginis 8. metretarum Singula computatur a denariis 51. facit *floreos 6 denarios 48*

Avenae totidem metretarum Singula computatur a denariis 30. effert *floreos 4*

Ab Inquilino uno ½ metretam Avenae a denariis 15. *denarios 15*

4° Ex Butiro leguminibus, aut aliis id generis speciebus nihil.

5° Ex fundatione Domini Terrestris praeter fundum nihil. *floreni 54 denarii 53*

Cantor<sup><em></sup> hic loci habetur in propria Domo degen<sup><tem></sup>, qui annue percipit a singulo hospite per ½ metretam Avenae, quae in toto efficit integras octo metretas singula computatur a denariis 30. constituit *floreos 4*

Ex Stola a Babtizmate 6. infantum per denarios 3. *denarios 18*

A Copulatione unius paris per denarios 6. computatur *denarios 6*

Ex Colleda nihil. *floreni 4 denarii 24*

Aedituum nullum habent.

Filialem 1<sup>am</sup> habet Possessionem

*Orosz Tokaj*<sup>187</sup>

---

187 Felsőtokaj (1899-ig Orosz-Tokaj), Tokajík [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; Conscriptio1741: Tokay, Sztropkói esp. ker.; Cat1792: Orosztokaj (Oroszhrabóc

*Zemplén vármegye*

½ hora a Matre distantem.

Jus Patronatus manet penes Dominum Andream Deseöffy et Illustrissimum Dominum Volffgangum Vécsey.

Ecclesiam habet ligneam, omnibus proventibus destitutam ita, et ornatibus necessariis, et suppellectilibus miserime provisam.

Fundus Parochialis hic loci nullus datur.

Parochus Proventus habet ex Stola

	Ecclesiarum		Parochi	
	florenos	denarios	florenos	denarios
A Babtizmate 8. infantum a singulo per denarios 17.	-	-	2	18
Ab introductione totidem Puerperarum per denarios 3.	-	-	-	24
Ab oratione, et aspersione lustrali per denarios 6. computatur	-	-	-	48
A Copulatione unius paris a floreno Rhenensi 1. denariis 8.	-	-	1	8
Ab introductione Neo Sponsae per denarios 6.	-	-	-	6
A funere majorum 2. singulo per denarios 51. computatur facit	-	-	1	42
A funere minorum 4. singulo per denarios 24. computatur constitutum	-	-	1	36
Ex Colleda ½ metretarum Avenae a denariis 15. computatur facit	-	-	-	15
Ex lignis focalibus nihil.	-	-	-	-

*floreni 8 denarii 17*

2<sup>o</sup> A Parochianis numero 12. a singulo per ½ metretae Siliginis valentem in toto Metretarum 6. Singula computatur a denariis 51. facit

*florenos 5 denarios 6*

Latus

*floreni 14 denarii 23*

*[fol. 20v]*

Translatum

*floreni 14 denarii 23*

Avenae aequae 6. metretarum Singula computatur per denarios 30. facit

Parochorum

*florenos 3*

3<sup>to</sup> Ex Butiro, Leguminibus, et Agnellis nihil.

4<sup>o</sup> Ex fundatione Domini Terrestris nihil.

*floreni 17 denarii 23*

---

filiája), Sztropkói esp. ker.; Conscriptio 1806: Tokajik (Oroszhrabóc filiája), Sztropkói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Cantor hic loci datur, propriam Domum habens solet annue habere a praenotatis  
12. hospitibus per mediam metretam Avenae singula a denariis 30. computando  
facit in toto *florenos 3*  
Ex Stola A Babtizmate octo infantum a singulo per denarios 3. *denarios 24*  
A Copulatione unius paris denarios 6. *denarios 6*  
Ex Colleda nihil.

Aedituus idem, qui Cantor pro praenotata solutione. *floreni 3 denarii 30*

Filialem 2<sup>am</sup> habet Possessionem

*Petheőfalva*<sup>188</sup>

quae distat a matre ½ hora.

Jus Patronatus manet penes Illustrissimum Dominum Ladislaum Sennyey, de Kiss  
Sennye, et Illustrissimam Dominam viduam Baronissam Horvath.

Ecclesiam habet Ligneam ante annos quinque per ejusdem Loci Incolas reparatum,  
praeter Calicem universis aliis ornatibus, et suppellectilibus paenitus destitutam.  
Domus Parochialis nulla, quia nec fundus datur.

Parochus habet Proventus

Ex Stola

	Ecclesiarum		Parochi	
	florenos	denarios	florenos	denarios
A Babtizmate unius infantis denariis 17	-	-	-	17
Ab introductione Puerperae unius denariis 3.	-	-	-	3
Ab oratione, et aspersione lustrali denariis 6.	-	-	-	6
A Copulatio nulla fuit.	-	-	-	-
A funere majori, aut minori nihil, quia nullum fuit.	-	-	-	-
Ex Colleda ½ metretam Avenae a denariis 15. computatur	-	-	-	15
Ex Lignis per Parochianos nihil administratur.	-	-	-	-